
Schuljahr 2023/2024 – Email-Adressen 

Um unsere Mailadressen vor Angriffen durch sogeannten „Bots“ zu schützen, fehlt bei den  
Adressen die Endung @realschule-heinsberg.de, die Sie bitte bei allen Namen anfügen.  
Vielen Dank für Ihr Verständnis. 
 

Name Mail 

Albert Zaunbrecher a.zaunbrecher 

Georg Jansen g.jansen 

Angela Engels a.engels 

Marga Ammann  m.ammann 

Thomas Averkamp t.averkamp  

Katrin Backhaus k.backhaus  

Andrea Berger a.berger  

Andrea von Birgelen a.vonbirgelen  

Angelika Böttger a.boettger  

Verena Bremer v.bremer  

Gerlinde Cremer g.cremer  

Sebastian Dambietz s.dambietz  

Elisabeth Dohlen e.dohlen  

Ulf Dreßen u.dressen  

Anja von den Driesch a.vondendriesch  

Simone Eimer s.eimer  

Tim Erdweg t.erdweg  

Beate Fabry b.fabry  

Sabine Funk s.funk  

Claus Hahn c.hahn  

Anja Hamacher-Esser a.hamacher-esser  

Gudrun Heitzer g.heitzer  

Christine Hermanns c.hermanns  

Jens  Huchtemann j.huchtemann  

Niklas Kaußen n.kaussen  

Björn Körlings b.koerlings  

Kristina Kolen k.kolen  

Bernd Kühlewind b.kuehlewind  

Tobias Küsters t.kuesters 

Andreas Lehnen a.lehnen  

Stefan Lehnen s.lehnen  

Tetiana Ludwig t.ludwig 

mailto:v.bremer@realschule-heinsberg.de


Homara Moazamian h.moazamian  

Uwe Nebel u.nebel 

Michel Noethlichs m.noethlichs  

Vanessa Nowak v.nowak  

Marina Peters m.peters 

Andre Peters a.peters  

Anne Philippen a.philippen  

Sarah Poick s.poick  

Peter Pütz p.puetz  

Ursula Prinz (Förderschullehrerin) u.prinz  

Lara Reinartz l.reinartz  

Renate Resch r.resch 

Susanne Sander s.sander  

Klaus Schillings k.schillings  

Niklas Scholz n.scholz  

Andreas Stassen a.stassen  

Anne Tholen a.tholen  

Nora Walrafen n.walrafen  

Christian Walter c.walter  

Josef Welfens j.welfens  

Dirk Windeck d.windeck  

Wolfgang Wirtz w.wirtz  

Shakir Yar s.yar  

Uwe Zander u.zander  

Rainer Zillgens r.zillgens  

Tugba Özkaya t.oezkaya  

Andreas Urner (Schulsozialarbeiter) a.urner  

Sekretariat info  

Nermin Centinkilic n.centinkilic 

Ismail Yazici i.yazici 

Joanna Giesen j.giesen 

Marianne Johann m.johann 

Silke Pallaske s.pallaske 
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